
Centralny Szpital Kliniczny MSWiA w Warszawie
Wołoska 137
02-507 Warszawa
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Do wszystkich zainteresowanych
O D P O W I E D Ź

na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2019-06-05 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z  2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) w trybie przetarg nieograniczony, na:zakup i sukcesywna dostawa  asortymentu do zabiegów kardiochirurgicznych,

Treść wspomnianej prośby jest następująca :

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści w zakresie zadania nr 11, Kaniulę żylną pojedynczą prostą, zbrojoną, wyposażona w konektor 3/8", w rozmiarach 24,26,28,30,32,34,36,38F; o długości minimalnie 38 cm Tworzywo PVC med.apyrogenne i nietrombogenne;zbrojenie uniemożliwiające zagięcie się światła kaniuli; opakowanie podwójne?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści w zakresie zadania nr 11,Kaniulę żylną pojedynczą zagiętą 90o,zbrojoną, wyposażona w konektor 3/8", w rozmiarach 24,26.28.30.32.34.36,38F; o długości minimalnie 38 cm Tworzywo PVC med.apyrogenne i nitrombogenne;zbrojenie uniemożliwiające zagięcie się światła kaniuli; opakowanie podwójne?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3

Prosimy o dopuszczenie w zadaniu 2 w miejsce pierwotnych parametrów protez naczyniowych tkanych dwustronnie welurowanych (z niskim welurem wewnętrznych i wysokim zewnętrznym), uszczelnianych żelatyną wchłanianą na drodze hydrolizy, o okresie resorpcji ok. 2 tygodni, o grubości ściany 0,32mm o następujących długościach:

- pozycja 2,5 - długość min. 15cm

- pozycja 3 - długość min. 30 cm

- pozycja 6 - długość pnia 40 cm, długość odnóg 15cm, średnice odnóg 10,8,8,8mm lub 10,8,8,10mm

- pozycja 7 - długość pnia 40 cm

- pozycja 9 - długość pnia 20 cm

- pozycja 10 - długość pnia 45 cm

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 4 dot zadania nr 2
Prosimy o odstąpienie w pozycji 5 od odcinka niekarbowanego.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 5 dot zadania nr 2
Prosimy o dopuszczenie w pozycji 8 w miejsce pierwotnych parametrów protez karbowanych na całej długości, z połączonymi częściami za pomocą szwów. 

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 6 dot zadania nr 2
Prosimy o wydzielenie pozycji 11 do oddzielnego pakietu.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 7

Dotyczy przedmiotu zamówienia - zadanie nr 12, prosimy o dopuszczenie w miejsce pierwotnych parametrów w pozycji 1, 3 łat dzianych poliestrowych powlekanych żelatyną wchłanianą na drodze hydrolizy, o przepuszczalności poniżej 1 ml/cm2/min o wymiarach 12x8cm i wydzielenie pozycji 1 i 3  do oddzielnego pakietu.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający, w zadaniu nr 6, wyrazi zgodę na zaoferowanie miękkich ssawek (ssaków pericardialnych) w rozmiarze 16 Fr o długości 36 cm z końcówką w postaci sprężynki? Otwór centralny osłonięty, jako zabezpieczenie przed zassaniem. Prosimy o wyrażenie zgody

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 9

DOT CZĘŚCI NR 4: Czy w miejsce pierwotnych zapisów SIWZ Zamawiający dopuści do przetargu, szant wieńcowy o następujących parametrach technicznych: długości szantów w zależności od średnicy, oraz średnice: Średnica shantu 1.25mm o długości 16.25 mm Średnica shantu 1.50mm o długości 16.25 mm Średnica shantu 1.75mm o długości 17.50 mm Średnica shantu 2.00mm o długości 18.00mm Średnica shantu 2.50 mm o długości 19.00 mm -Zbudowane z polimeru z wbudowaną spiralą ze stali nierdzewnej (zbrojone), z atraumatycznymi końcówkami na każdym końcu spirali. - Do podstawy zespolenia dołączona jest, za pomocą szwu, nieprzepuszczalna dla promieni rentgenowskich naszywka zawierająca informacje o średnicy zespolenia, która ułatwia umiejscowienie i usunięcie zespolenia z arteriotomii.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
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